2022年９月 29日

各   位

上場会社名 原田工業株式会社

代表者 代表取締役社長 三宅 康晴

（コード番号 ６９０４ 東証プライム）

問合せ先責任者 執行役員 上條 洋一

（ＴＥＬ ０３－３７６５－４３２１）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

人事異動（2022年 11月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

HARADA INDUSTRY OF AMERICA, INC.

社長
竹林
たけばやし

 春生
は る お

HARADA AUTOMOTIVE ANTENNA

(PHILIPPINES), INC.社長

HARADA AUTOMOTIVE ANTENNA

(PHILIPPINES), INC.社長
川又
かわまた

 邦彦
くにひこ

 製造統轄部長 兼 品質統轄部長

製造統轄部長 兼 品質統轄部長 星
ほ し

 好宏
よしひろ

 製造統轄部副部長

以上